
 
Д Сч 1гЧр 1 .ЧмС'Н!
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

итоговый протокол
Бег 60 м
ЮНОШИ

(автохронометраж)

Место

1
2
3
4
4
5
7
8
9
10
11
12
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Забеги 10 февраля 16.50

Финал 10 февраля 18.05

ССВК

Фамилия, имя дата рожд Кв Результат вып.разр

Гуськов Артём 14.09.06 3 7.54 7.45 2
Киндрук Андрей 14.02.06 7.81 7.71 3
Золотухин Дариус 31.08.06 2 7.92 7.86 3
Куделин Иван 30.08.06 3 7.99 7.93 3
Шилин Никита 06.06.06 2ю 8.01 7.87 3
Шведов Максим 27.03.07 3 8.01 7.92 3
Терских Никита 18.11.06 8.16 8.24 1ю
Чаплыгин Николай 08.12.06 8.26 8.37 1ю
Коновалов Евгений 02.06.07 1ю 8.32 1ю
Иванов Игнат 02.06.06 3 8.35 1ю
Пономарев Даниил 09.05.08 8.37 1ю
Елисеев Сергей 06.05.08 2ю 8.41 1ю
Дружаев Антон 17.03.07 2ю 8.41 1ю
Александров Николай 19.12.06 Зю 8.62 2ю
Крычанов Кирилл 17.05.2006 2ю 8.64 2ю
Сапожников Максим 18.05.06 1ю 8.75 2ю
Новиков Иван 05.11.2006 2ю 8.79 2ю
Геберт Даниил 01.01.2006 8.82 2ю
Мудрое Иван 15.03.06 8.85 2ю
Абрашкин Егор 15.11.2007 3 юн 8.86 2ю
Балтайс Михаил 26.06.07 2ю 8.88 2ю
Гоуненков Тимофей 28.07.08 Зю 8.96 Зю
Стариков Даниил 18.03.08 9.08 Зю
Скорее Павел 10.01.08 t Зю 9.11 Зю

Леонов А.И.

Фамилия и. о. тренера

Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
Трушин С.Ю.
Лавриненко Н.Ф.
Хереш Ж. Ф.
Трушин С.Ю.
Трушин С.Ю.
Лавриненко Н. Ф.
Ерёмин М.Э.
Ерёмин М.Э.
Хереш Ж. Ф.
Савченко А. В.
Ерёмин М.Э.
Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
Савченко А. В.
Хереш Ж. Ф.
Хереш Ж. Ф.
Шпагина О.А.
Афанасьев 14.М.
Герасимова Т.Н.
Варфоломеева Н.А., Мишенина О. В.
Есипова Т.А.
Савченко А. В.
Голубчикова Ю.А.
Афанасьев И.М.

Гл. судья

Гл. секретарь Приходько Т.А. ССВК

 



 
 

Леиар1Лмонт
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

продолжение бег 60 м
25 Пронин Владислав 24.01.07 2ю 9.16 Зю Пикулев О.Ю.
26 Скороходов Гоигорий 01.10.06 2ю 9.19 Зю Хереш Ж. Ф.
27 Красинский Данила 12.03.07 9.26 Зю Голубчикова Ю.А.
28 Колдашев Елисей 07.10.07 9.29 Зю Ерёмин М. Э.
29 Бойчук Александр 29.05.07 9.35 Зю Афанасьев И. М.
30 Козловский Роман 13.07.07 Зю 9.37 Зю Кобелькова М.Н.
31 Данилов Артём 29.03.07 Зю 9.39 Зю Голубчикова Ю.А.
32 Шик Александр 27.10.06 2ю 9.41 Зю Пикулев О.Ю.
33 Кульков Иван 27.03.07 9.44 Зю Голубчикова Ю.А.
34 Гпаголев Никита 06.06.07 3 юн 9.50 Зю Варфоломеева Н.А., Мишенина О. В.
35 Дмитриев Дмитрий 19.06.06 1ю 9.62 бр Курмаева И. И.
36 Егоров Святослав 16.05.07 9.65 бр Хереш Ж. Ф.
37 Измайлов Иван 15.04.07 Зю 9.73 бр Голубчикова Ю.А.
38 Столяров Никита 29.06.07 9.74 бр Голубчикова Ю.А.
39 Николаев Алексей 24.09.07 Зю 9.98 бр Ерёмин М. Э.
40 Бывших Сергей 07.01.07 Зю 10.09 бр Пикулев О.Ю.
40 Смирнов Петр 31.01.07 Зю 10.09 бр Пикулев О.Ю.
42 Захаров Кирилл 30.05.08 10.11 бр Шпагина О.А.
43 Гомаюнов Гоигорий 05.02.07 3 юн 10.21 бр Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В
44 Аксенов Алексей 11.02.07 10.33 бр Голубчикова Ю.А.
45 Воронков Максим 26.03.06 10.38 бр Ерёмин М.Э.
46 Егоров Юрий 18.02.08 10.56 бр Шпагина О.А.
47 Быстрицкий Даниил 17.10.06 2ю 10.68 бр Есипова Т.А.
48 Гусев Александр 28.05.07 Зю 10.88 бр Герасимова Т.Н.
49 Аксенов Арсений 11.02.07 11.38 бр Голубчикова Ю.А.

Гл. судья

Гл.секретарь

Леонов А.И. ССВК

Приходько Т.А. ССВК

 
 



 Депар1Лмснт
спорта
город.э Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Без 200 М (автохронометраж 1 круг)

ЮНОШИ
Забеги 11 февраля 17.35

Финал 11 февраля 18. 5
Место Фамилия,имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Таскаев Никита 08.08.06 1ю 25.73 25.30 3 Савченко А. В.
2 Киндрук Андрей 14.02.06 25.69 25.52 3 Трушин С.Ю.
3 Куделин Иван 30.08.06 3 26.22 26.33 3 Хереш Ж. Ф.
4 Шилин Никита 06.06.06 2ю 26.45 26.29 3 Трушин С.Ю.
5 Шведов Максим 27.03.07 3 26.98 27.70 1ю Трушин С.Ю.
6 Пономарев Даниил 09.05.08 27.78 28.67 1ю Савченко А.В.
7 Чаплыгин Николай 08.12.06 28.31 1ю Ерёмин М.Э.
8 Шеин Владимир 01.07.07 2ю 28.93 2ю Герасимова Т.Н.
9 Елисеев Сергей 06.05.08 2ю 29.01 2ю Ерёмин М.Э.
10 Балтайс Михаил 26.06.07 2ю 29.25 2ю Есипова Т.А.
11 Эшанкулов Лев 07.03.07 Зю 29.37 2ю Герасимова Т.Н.
12 Абрашкин Егор 15.11.07 3 юн 29.55 2ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
13 Александров Николай 19.12.06 Зю 29.63 2ю Савченко А. В.
14 Новиков Иван 05.11.2006 2ю 29.65 2ю Шпагина О.А.
15 Мудрое Иван 15.03.06 30.59 2ю Герасимова Т.Н.
16 Скорее Павел 10.01.08 Зю 30.84 2ю Афанасьев И.М.
17 Колдашев Елисей 07.10.07 31.40 Зю Ерёмин М.Э.
18 Минин Алексей 27.01.06 2ю 31.61 Зю Пикулев О.Ю.
19 Козловский Роман 13.07.07 Зю 32.10 Зю Кобелькова М.Н.
20 Гпаголев Никита 06.06.07 3 юн 32.22 Зю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
21 Дмитриев Дмитрий 19.06.06 1ю 32.47 Зю Курмаева И. И.
22 Красинский Данила 12.03.07 32.60 Зю Голубчикова Ю.А.
23 Захаров Кирилл 30.05.08 33.21 Зю Шпагина О.А.
24 Николаев Алексей 24.09.07 $ Зю 33.63 Зю Ерёмин М.Э.

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 



 
 

Департамент
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

продолжение бег 200 м
25 Быстрицкий Даниил 17.10.06 2ю 35.45 бр Есипова Т.А.
26 Гусев Александр 28.05.07 Зю 36.49 бр Герасимова Т.Н.
27 Егоров Юрий 18.02.08 36.63 бр Шпагина О.А.
28 Гомаюнов Гоигорий 05.02.07 3 юн 37.15 бр Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В
29 Воронков Максим 26.03.06 37.43 бр Ерёмин М.Э.

Измайлов Иван 15.04.07 Зю DQ Голубчикова Ю.А.

итоговый протокол
Бег 400 м
ЮНОШИ

Место Фамилия, имя дата рожд Кв

1 Таскаев Никита 08.08.06 1ю
2 Клыков Александр 28.04.06 1ю
3 Эшанкулов Лев 07.03.07 Зю
4 Шевченко Тимофей 26.10.2006 2ю
5 Шеин Владимир 01.07.07 2ю
6 Дроздов Никита 16.04.06
7 Мудрое Иван 15.03.06
8 Смирнов Петр 31.01.07 Зю
9 Раменов Степан 28.01.08 Зю

Гл. судья

(круг 200 м, автохронометраж)

Финал 10 февраля 17.40
Результат вып.разр Фамилия и. о. тренера

59,8 3 Савченко А. В.
1:00.60 3 Хереш Ж. Ф.
1:06.03 1ю Герасимова Т.Н.
1:07.81 2ю Курмаева И. И.
1:07.87 2ю Герасимова Т.Н.
1:08.43 2ю Герасимова Т.Н.
1:09.92 2ю Герасимова Т.Н.
1:18.99 бр Пикулев О.Ю.
1:23.88 бр Афанасьев И.М.

Леонов А.И. ССВК

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 



 
 

Дог 1Лр1ЛмСнг
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 800 м
ЮНОШИ

(круг 200 м, автохронометраж)

Финал 11 февраля 18.40
Место Фамилия,имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Клыков Александр 28.04.2006 1ю 2:27.43 1ю Хереш Ж. Ф.
2 КачураДанила 07.10.06 1юн 2:30.33 1ю Коровин Д.А., Лаврентьева М.А
3 Шамсутдинов Артем 05.02.07 2ю 2:33.89 2ю Пикулев О.Ю.
4 Дроздов Никита 16.04.06 2:41.17 2ю Герасимова Т.Н.
5 Орлов Андрей 18.10.07 2:45.21 Зю Хереш Ж. Ф.
6 Новичихин Святослав 27.11.06 Зю 2:45.74 Зю Кобелькова М.Н.
7 Маслов Никита 09.08.06 Зю 2:48.91 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
8 Абдурахманов Камил 13.06.07 Зюн 3:35.23 бр Коровин Д.А., Лысов Р.И.

итоговый протоколитоговый протокол
Бег 1500 м
ЮНОШИ

Место Фамилия, имя дата рожд Кв

1 Качура Данила 07.10.06 1юн
2 Шамсутдинов Артем 05.02.07 2ю
3 Исаев Егор 01.01.2007

(круг 200 м, автохронометраж)

Финал 10 февраля 18.25
Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

5:11.81 1ю Коровин Д.А., Лаврентьева
5:21.71 2ю Пикулев О.Ю.
6:28.28 бр Лавриненко Н. Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 



 
 

Доппр! .ЧмС'НГ
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег с барьерами 60 м
ЮНОШИ

(высота барьеров 0,84 м автохронометраж)

Забеги 11 февраля 17.00

Финал 11 февраля 18.15
Место Фамилия,имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и. о. тренера

1 Золотухин Дариус 31.08.06 2 9.18 9.14 2 Лавриненко Н. Ф.
2 Гуськов Артём 14.09.06 3 9.44 9.61 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
3 Дружаев Антон 17.03.07 2ю 9.90 9.68 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
4 Чаплыгин Николай 08.12.06 10.93 10.83 2ю Ерёмин М.Э.
5 Плахов Евгений 04.12.06 Зю 11.26 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
6 Николаев Алексей 24.09.07 Зю 12.20 бр Ерёмин М. Э.

Гл. судья Леонов А.И. ССВК

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 



 
 

 

Департамент
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО " Московская зима" 2006-2007 г.р.
10-11 февраля 2021 г

СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ЮНОШИ

Место Фамилия, имя
Финальные соревнования 10 февраля 17.20

Результат вып.разр Фамилия и.о. тренерадата рожд Кв 115 120 125 130 135 140 145 150 155 165

1 Гуськов Артём 14.09.2006 3 о о - - - о х о отказ 1,65 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
2 Басов Кирилл 28.09.2007 2ю 0 0 X 0 XXX 1,40 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
3 Дружаев Антон 17.03.2007 2ю 0 0 X X 0 X X X 1,40 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
4 Плахов Евгений 04.12.2006 Зю 0 X 0 0 XXX 1,35 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
5 Шавлов Матвей 03.10.2006 0 0 XXX 1,30 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
6 Пронин Владислав 24.01.2007 2ю о 0 XXX 1,20 бр Пикулев О.Ю.
7 Бывших Сергей 07.01.2007 Зю о XXX 1,15 бр Пикулев О.Ю.

Гл. судья Леонов А.И. ссвк

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 

 



 
 

Департамент
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО " Московская зима" 2006-2007 г.р.
10-11 февраля 2021 г

СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
ЮНОШИ

Финальные соревнования 11 февраля 17.40

Место Фамилия, имя дата рожд Кв 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Золотухин Дариус 31.08.2006 2 3,90 2 Лавриненко Н. Ф.
2 Копейкин Егор 04.09.2007 2ю 0 X 0 3,00 1ю Лавриненко Н. Ф.
3 Исаев Егор 01.01.2007 0 0 0 X 0 0 2,80 1ю Лавриненко Н. Ф.
4 Карелин Артём 07.12.2006 Зю 0 X 0 X 0 X 0 0 X 0 X X 0 2,70 2ю Лавриненко Н. Ф.
5 Кондратьев Павел 29.01.2008 2ю 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 XXX 2,60 2ю Овчинник И. В.
6 Терских Никита 01.01.2007 0 0 0 0 0 0 X 0 X X О X X X 2,50 2ю Лавриненко Н. Ф.
7 Калакин Иван 17.04.2007 Зю 0 0 0 0 0 0 X X 0 X X 0 X X X 2,50 2ю Лавриненко Н. Ф.
8 Данилов Артём 29.03.2007 Зю 0 0 0 X X 0 X 0 X X 0 X X X 2,50 2ю Голубчикова Ю.А.
9 Кульков Иван 27.03.2007 X 0 0 0 0 XXX 2,30 Зю Голубчикова Ю.А.
9 Стариков Даниил 18.03.2008 о 0 X 0 0 XXX 2,30 Зю Голубчикова Ю.А.

11 Струков Олег 12.02.2008 Зю 0 0 0 0 0 XXX 2,20 Зю Овчинник И. В.
12 Столяров Никита 29.06.2007 0 0 0 0 0 XXX 2,10 Зю Голубчикова Ю.А.
12 Сабанин Максим 06.02.2008 0 0 0 0 XXX 2,10 Зю Лавриненко Н. Ф.

продолжление прыжок с
шестом

280 290 300 310 340 360 370 380 390 400

1 Золотухин Дариус 31.08.2006 2 о 0 X 0 0 X 0 XXX

2 Копейкин Егор 04.09.2007 2ю 0 о X 0 XXX

3 Исаев Егор 01.01.2007 0 XXX

4 Карелин Артём 07.12.2006 Зю XXX

Гл. судья

Гл.секретарь

ССВК

ССВК

 
 



 
 

 

Департамент
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК ИЗмайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ
ЮНОШИ

Финальные соревнования 10 февраля 16.00
Место Фамилия,имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и. о. тренера

1 Гуськов Артём 14.09.2006 3 6,36 6,03 6,21 6,21 6,09 X 6,36 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
2 Золотухин Дариус 31.08.2006 2 X 5,93 X X 5,71 X 5,93 3 Лавриненко Н. Ф.
3 Киндрук Андрей 14.02.2006 5,26 5,29 5,34 5,17 5,23 5,70 5,70 3 Трушин С.Ю.
4 Иванов Игнат 02.06.2006 3 X 5,21 5,34 5,03 X 5,39 5,39 1ю Хереш Ж. Ф.
5 Шилин Никита 06.06.2006 2ю 5,08 5,02 X 5,23 5,03 X 5,23 1ю Трушин С.Ю.
6 Куделин Иван 30.08.2006 3 5,19 4,62 5,07 4,88 X 4,94 5,19 1ю Хереш Ж. Ф.
7 Дружаев Антон 17.03.2007 2ю X 4,99 4,57 4,52 X X 4,99 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
8 Клыков Александр 28.04.2006 1ю 4,92 4,57 4,77 X 4,66 4,90 4,92 2ю Хереш Ж. Ф.
9 Басов Кирилл 28.09.2007 2ю X - 4,83 4,83 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
10 Орлов Андрей 18.10.2007 4,80 4,58 4,60 4,80 2ю Хереш Ж. Ф.
11 Елисеев Сергей 06.05.2008 2ю 4,62 4,19 4,65 4,65 2ю Ерёмин М.Э.
12 Карелин Артём 07.12.2006 Зю 3,72 X 4,38 4,38 Зю Лавриненко Н. Ф.
13 Копейкин Егор 04.09.2007 2ю 4,24 4,08 4,34 4,34 Зю Лавриненко Н. Ф.
14 Шавлов Матвей 03.10.2006 4,33 X 4,07 4,33 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
15 Сапожников Максим 18.05.2006 1ю 4,05 4,16 4,26 4,26 Зю Хереш Ж. Ф.
16 Плахов Евгений 04.12.2006 4,21 4,20 4,22 4,22 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
17 Исаев Егор 01.01.2007 4,18 3,74 3,98 4,18 Зю Лавриненко Н. Ф.
18 Терских Никита 01.01.2007 3,94 4,00 X 4,00 Зю Лавриненко Н. Ф.
19 Николаев Алексей 24.09.2007 Зю X 3,88 3,73 3,88 бр Ерёмин М.Э.
20 Егоров Святослав 16.05.2007 3,58 3,86 3,53 3,86 бр Хереш Ж. Ф.
21 Скороходов Григорий 01.10.2006 2ю X X 3,79 3,79 бр Хереш Ж. Ф.
22 Шепталин Александр 22.06.2006 3,55 3,35 3,39 3,55 бр

Чаплыгин Николай 08.12.2006 X X X 0 Ерёмин М. Э.

Гл. судья

Гл.секретарь

ССВК

ССВК

 
 

 



 
 

 

Департамент
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК ИЗмайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ
ЮНОШИ

Финальные соревнования 11 февраля 17.50
Место Фамилия,имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Гуськов Артём 14.09.2006 3 12,48 12,33 12,67 12,52 12,23 12,39 12,67 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
2 Дружаев Антон 17.03.2007 2ю 10,43 X 10,34 10,61 X 10,40 10,61 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
3 /Павлов Матвей 03.10.2006 9,61 9,57 9,75 9,58 8,75 9,82 9,82 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
4 Плахов Евгений 04.12.2006 Зю 9,43 X 9,48 9,78 X 9,43 9,78 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА Вес снаряда 5 кг

ЮНОШИ
Финальные соревнования 10 февраля 17.30

Место Фамилия,имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Шик Александр 27.10.2006 2ю X 9,46 8,98 9,30 8,58 9,05 9,46 1ю Пикулев О.Ю.
2 Брилинг Давид 15.08.2007 X X 7,87 6,32 8,56 7,79 8,56 2ю Давыдова Н.В.
3 Плахов Евгений 04.12.2006 Зю - - 7,49 X 7,69 7,60 7,69 бр Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
4 Елисеев Сергей 06.05.2008 2ю 7,20 6,91 7,31 6,61 7,11 7,30 7,31 бр Ерёмин М.Э.
5 Пронин Владислав 24.01.2007 2ю 5,38 - X X X X 5,38 бр Пикулев О.Ю.

Гл. судья

Гл.секретарь

ССВК

ССВК

 
 

 



 
 

 

Департамент
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Без 60 М ( автохронометраж)

ДЕВУШКИ
Забеги 10 февраля 16.00
Финал 10 февраля 17.50

Место Фамилия, имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Тимофеева Юлия 30.01.06 2 8.50 8.36 2 Трушин С. Ю.
2 Кузнецова Богдана 11.10.06 1 8.41 8.40 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О. В.
3 Курганская Гпафира 14.08.06 2 8.56 8.51 2 Кобелькова М.Н.
4 Приказчикова Александра 29.01.08 3 8.67 8.72 3 Кобелькова М.Н.
5 Светлова Елена 28.08.2008 3 8.74 8.72 3 Шпагина О.А.
6 Чибисова Варвара 8.87 8.86 3 Афанасьев И.М.
7 Вишнякова Арина 14.05.09 1ю 8.84 8.88 3 Ерёмин М.Э.
8 Афанасьева Валерия 15.03.08 3 8.85 8.94 3 Кобелькова М.Н.
9 Рубцова Арина 03.11.07 2 8.90 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
10 Соколкова Елена 16.05.07 2 8.93 3 Лавриненко Н. Ф.
11 Семенова Ангелина 01.01.06 2 8.95 3 Хереш Ж. Ф.
12 Ганькина Анастасия 18.12.06 2 8.96 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
13 Волченкова Ульяна 13.06.06 9.01 3 Трушин С.Ю.
14 Карпенко Виктория 23.04.08 2ю 9.07 3 Ерёмин М.Э.
15 Кудрявцева Варвара 23.02.06 2 9.15 1ю Хереш Ж. Ф.
16 Мурдасова Ирина 31.07.07 9.16 1ю Кобелькова М.Н.
17 Афанасьева Олена 06.06.2007 9.20 1ю Кобелькова М.Н.
18 Потемкина Ксения 14.03.2008 9.21 1ю Савченко А.В.
19 Степанова Алина 15.02.06 1ю 9.22 1ю Афанасьев И.М.
20 Иванова Варвара 18.02.07 3 9.23 1ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
20 Тюрина Мария 12.04.08 1ю 9.23 1ю Шпагина О.А.
22 Чучалина Полина 20.01.2008 3 9.32 1ю Афанасьев И.М.
23 Смирнова Анна 26.09.2009 2ю 9.44 1ю Голубчикова Ю.А.
24 Яковлева Екатерина 27.06.08 s 1ю 9.45 1ю Афанасьев И.М.

Гл. судья Леонов А.И. ССВК

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 

Д erлар ллмон г
спорта
города Москш

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

продолжение бег 60 м
25 Лагузина Анна-Мария 12.02.06 9.47 1ю
26 Громова Дарья 29.05.07 3 9.49 1ю
27 Королева Полина 27.04.07 3 9.50 1ю
28 Мосякова Клавдия 17.01.2008 1ю 9.52 1ю
29 Козлова Алексия 01.11.06 3 9.53 1ю
30 Денисова Анастасия 20.02.06 1ю 9.59 1ю
31 Вакаева Анастасия 14.12.06 1ю 9.61 1ю
32 Савченко Анна 05.02.07 1ю 9.63 1ю
33 Отвагина Мария 10.08.08 2ю 9.68 2ю
34 Шаповалова Мария 30.12.07 3 9.74 2ю
35 Горникова Анна 07.02.06 1ю 9.79 2ю
36 Чернявская Виктория 09.06.06 1 юн 9.80 2ю
37 Телкова Ангелина 15.03.06 9.81 2ю
38 Гайнутдинова Аделя 02.08.07 1ю 9.94 2ю
39 Веневцева Елизавета 21.01.09 9.96 2ю
40 Клыкова Мария 28.04.06 1ю 9.98 2ю
41 Новикова Мария 10.09.08 2ю 10.00 2ю
42 Медведева Екатерина 06.12.08 1ю 10.05 2ю
43 Ашихмина Алла 23.05.09 2ю 10.08 2ю
44 Попова Софья 03.10.2007 10.28 Зю
45 Почукаева Яна 18.05.07 10.29 Зю
46 Бобрышева Дарья 21.03.06 10.30 Зю
47 Бедоева Влада 13.06.07 1ю 10.55 Зю
48 Исаева Кира 28.02.06 3 10.74 Зю
48 Сачкова Вераника 01.01.07 10.74 Зю
50 Фадеева Анастасия 01.08.08 10.79 бр
51 Атолайнен Софья 09.06.08 Зю 10.82 6р
52 Соколова Полина 18.10.2007 3 юн 11.02 бр
53 Соколова Екатерина 18.10.07 3 юн 11.08 бр

Денисова Виктория 07.07.06 DNF

t

Шпагина О. А,
Кобелькова М.Н.
Ерёмин М.Э.
Трушин С.Ю.
Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
Кобелькова М.Н.
Голубчикова Ю.А.
Хереш Ж. Ф.
Кобелькова М.Н.
Ерёмин М.Э.
Голубчикова Ю.А.
Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
Шпагина О.А.
Ерёмин М.Э.
Шпагина О.А.
Хереш Ж. Ф.
Шпагина О.А.
Афанасьев И.М.
Шпагина О.А.
Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
Шпагина О.А.
Шпагина О.А.
Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
Шпагина О.А.
Шпагина О.А.
Шпагина О.А.
Варфоломеева Н.А., Мишенина
Варфоломеева Н.А., Мишенина
Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

C
Q

C
Q

О о

Гл. судья '‘UcAM'XЛеонов А.И. ССВК

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

Дсч iap ! лмен г
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 200 м
ДЕВУШКИ

(автохронометраж 1 круг)

Забеги 11 февраля 16.25
Финал 11 февраля 18.25

Место Фамилия, имя дата рожд Кв Результат вып.разр

1 Назарова Анастасия 13.11.06 1 28.71 28,27 2
2 Шабалова Виктория 04.08.06 1 28.78 28,40 2
3 Кузнецова Богдана 11.10.06 1 28.87 29,35 2
4 Светлова Елена 28.08.08 3 30.00 29.72 2
5 Рубцова Арина 03.11.07 2 30.17 30.33 3
6 Вишнякова Арина 14.05.09 1ю 30.48 32.23 3
7 Приказчикова Александра 29.01.08 3 30.55 3
8 Ганькина Анастасия 18.12.06 2 30.56 3
9 Кузина Дарья 18.09.07 30.57 3
10 Балакина Ольга 18.05.07 3 30.63 3
11 Волченкова Ульяна 13.06.06 30.75 3
12 Куневич Варвара 27.03.06 2 30.81 3
13 Иванова Варвара 18.02.07 3 30.95 3
14 Степанова Алина 15.02.06 1ю 31.09 3
15 Карпенко Виктория 23.04.08 2ю 31.10 3
16 Афанасьева Олена 06.06.2007 3 31.43 3
17 Тюрина Мария 12.04.08 1ю 31.90 3
17 Яковлева Екатерина 27.06.08 1ю 31.90 3
19 ГСомова Дарья 29.05.07 3 32.10 3
20 Мосякова Клавдия 17.01.2008 1ю 32.13 3
21 Шаповалова Мария 30.12.07 3 32.19 1ю
22 Козлова Алексия 01.11.06 3 32.60 1ю
23 Бакаева Анастасия 14.12.06 1ю 32.67 1ю
24 Мурдасова Ирина 31.07.07 t 32.79 1ю

Гл. судья —Леонов А.И. ССВК
<г

Фамилия и. о. тренера

Коровин Д.А.
Савченко А. В.
Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
Шпагина О.А.
Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
Ерёмин М.Э.
Кобелькова М.Н.
Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
Савченко А. В.
Пикулев О.Ю.
Трушин С.Ю.
Черняева А.А.
Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
Афанасьев И.М.
Ерёмин М.Э.
Кобелькова М.Н.
Шпагина О.А.
Афанасьев И. М.
Кобелькова М.Н.
Трушин С.Ю.
Ерёмин М.Э.
Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
Голубчикова Ю.А.
Кобелькова М.Н.

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 

 



 
 

Департамент
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

продолжление бег 200 м
25 Чучалина Полина 20.01.2008 3 32.86 1ю Афанасьев И.М.
26 Отвагина Мария 10.08.08 2ю 32.91 1ю Кобелькова М.Н.
27 Лагузина Анна-Мария 12.02.06 32.96 1ю Шпагина О.А,
28 Денисова Анастасия 20.02.06 1ю 33.20 1ю Кобелькова М.Н.
29 Парфенова Екатерина 15.07.06 33.22 1ю Трушин С.Ю.
30 Горникова Анна 07.02.06 1ю 33.23 1ю Голубчикова Ю.А.
30 Медведева Екатерина 06.12.08 1ю 33.23 1ю Афанасьев И.М.
32 Чернявская Виктория 09.06.06 1 юн 33.24 1ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
33 Шалунова Вероника 08.05.06 1 юн 33.33 1ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
34 Гайнутдинова Аделя 02.08.2007 1ю 33.52 1ю Ерёмин М.Э.
35 Аш их мина Алла 23.05.09 2ю 33.82 1ю Шпагина О.А.
36 Веневцева Елизавета 21.01.09 34.47 2ю Шпагина О.А.
37 Новикова Мария 10.09.08 2ю 34.56 2ю Шпагина О.А.
38 Мавляшина Анастасия 11.06.08 2ю 34.84 2ю Шпагина О.А.
39 Мезенцева Виолетта 03.07.06 1ю 35.17 2ю Шпагина О.А.
40 Атолайнен Софья 09.06.08 Зю 37.27 Зю Шпагина О.А.
41 Почукаева Яна 18.05.07 38.04 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
42 Соколова Екатерина 18.10.07 3 юн 38.38 Зю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
43 Исаева Кира 28.02.06 3 38.93 Зю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
44 Сачкова Вераника 01.01.07 39.04 Зю Шпагина О.А.
45 Соколова Полина 18.10.2007 3 юн 39.67 Зю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Гл. судья

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 



 
 

Департамент
спорта
города Mockbi

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 400 М (круг 200 м, автохронометраж)

ДЕВУШКИ
Финал 10 февраля 17.30

Место Фамилия,имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Назарова Анастасия 13.11.06 1 1:02.54 1 Коровин Д.А.
2 Шабалова Виктория 04.08.06 1 1:05.23 2 Савченко А. В.
3 Сявбянова Земфира 11.02.06 2 1:05.35 2 Есипова Т.А.
4 Балакина Ольга 18.05.07 3 1:10.70 3 Пикулев О.Ю.
5 Волченкова Ульяна 13.06.06 1:10.98 3 Трушин С.Ю.
6 Тюнина Валерия 22.09.08 3 1:11.51 3 Коровин Д.А.
7 Шаповалова Мария 30.12.07 3 1:13.03 1ю Ерёмин М.Э.
8 Сорокина Софья 21.05.07 3 1:15.53 1ю Ерёмин М.Э.
9 Мосякова Клавдия 17.01.2008 1ю 1:15.61 1ю Трушин С.Ю.
10 Гайнутдинова Аделя 02.08.07 1ю 1:16.71 1ю Ерёмин М.Э.
11 Мезенцева Виолетта 03.07.06 1ю 1:22.51 2ю Шпагина О.А.
12 Бережанова Александра 17.07.06 1:23.40 2ю Курмаева И. И.

Карпенко Виктория 23.04.08 2ю DNF Ерёмин М.Э.

Гл. судья

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 



 
 

Д О ri Эрта» гл с? нт
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 800 М (круг 200 м, автохронометраж)

ДЕВУШКИ
Финал 11 февраля 18.15

Место Фамилия, имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Фокина Милана 30.07.07 2 2:39.37 3 Коровин Д.А., Лаврентьева М.А
2 Милоенко Ульяна 06.11.06 2 2:42.80 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
3 Тюнина Валерия 22.09.08 3 2:44.52 3 Коровин Д.А.
4 Горбунова Алёна 26.09.07 1ю 3:02.31 1ю Давыдова Н.В. Черняева А. А,
5 Клёнина Ника 04.05.07 1юн 3:03.52 2ю Коровин Д.А.
6 Шилова Таисия 31.07.07 1ю 3:08.02 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

итоговый протоколитоговый протокол
Бег 1500 м
ДЕВУШКИ

Место Фамилия,имя дата рожд Кв

1 Красовская Евгения 02.01.10 1ю
2 Клёнина Ника 04.05.07 1юн
3 Горникова Анна 07.02.06 1ю

(круг 200 м, автохронометраж)

Финал 10 февраля 18.15
Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

5:59.08 1ю Пикулев О.Ю.
6:07.13 1ю Коровин Д.А.
6:57.50 Зю Голубчикова Ю.А.

Гл. судья

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 



 
 

Департамент
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег с барьерами 60 м
ДЕВУШКИ

(высота барьеров 0,76 м автохронометраж)

Забеги 11 февраля 16.15
Финал 11 февраля 18.25

Место Фамилия, имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Курганская Гпафира 14.08.06 2 9.70 9.48 1 Кобелькова М.Н.
2 Тимофеева Юлия 30.01.06 2 9.59 9.52 1 Трушин С.Ю.
3 Кузнецова Богдана 11.10.06 1 9.98 9.58 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
4 Юлина Мария 18.09.07 2 9.78 9.68 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
5 Синотова Анна 24.10.06 2 10.19 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
6 Волкова Лидия 03.08.07 10.54 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
7 Куневич Варвара 27.03.06 2 10.66 3 Черняева А.А.
7 Милоенко Ульяна 06.11.06 2 10.66 3 Яковлевы 0. Н. и Н. Ф.
9 Ганькина Анастасия 18.12.06 2 10.67 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.
10 Шилова Таисия 31.07.07 1ю 10.84 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 



 
 

Доплртамет
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО " Московская зима" 2006-2007 г.р.
10-11 февраля 2021 г

СК Измайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ДЕВУШКИ

Финальные соревнования 10 февраля 16.00

Место Фамилия,имя дата рожд Кв 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Синотова Анна 24.10.2006 2 0 0 0 XXX 1,50 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
2 Балакина Ольга 18.05.2007 3 о - - - 0 0 0 0 X X 0 X X X 1,40 3 Пикулев О.Ю.
2 Кузьменко Алёна 22.03.2006 3 0 0 0 0 X X О X X X 1,40 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
4 Жесткова Вера 19.01.2007 1ю 0 0 0 0 0 0 XXX 1,35 1ю Лавриненко Н. Ф.
5 Милоенко Ульяна 06.11.2006 2 0 0 XXX 1,30 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
6 Волкова Лидия 03.08.2007 0 0 0 X X 0 XXX 1,30 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
6 Басова Мария 28.09.2007 1ю 0 0 0 X X 0 XXX 1,30 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
8 Белозерова Варвара 02.12.2008 3 0 X 0 X 0 XXX 1,25 2ю Яковлевы О. Н. и Н. Ф.
9 Монахова Василиса 03.06.2008 1ю 0 X X 0 X 0 XXX 1,25 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
10 Попова Софья 03.10.2007 0 X 0 XXX 1,15 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

Гл. судья

Гл.секретарь Приходько Т.А. ССВК

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

   

Допар тамс-нт
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО " Московская зима" 2006-2007 г.р.
10-11 февраля 2021 г

СК Измайлово

итоговый протокол
прыжок с ШЕСТОМ
ДЕВУШКИ

Место Фамилия,имя
Финальные

дата рожд
соревнования

Кв 160

1 Елисеева Арина 02.05.2007 2
2 Усова Екатерина 03.08.2006 2
3 Соколкова Елена 16.05.2007 2
4 Лебедева Виктория 16.02.2007 1ю
5 Потемкина Ксения 14.03.2008
6 Жесткова Вера 19.01.2007 1ю
7 Кондратьева София 12.01.2009 2ю
8 Смирнова Анна 26.09.2009 2ю

Галингер Арина 24.03.2009 1ю

продолжление прыжок с 270
шестом

1 Елисеева Арина 02.05.2007 2 0

2 Усова Екатерина 03.08.2006 2 0

3 Соколкова Елена 16.05.2007 2 X 0 х х х

11 февраля 16.00

220 230 240 250 260 Результат вып.разр170 180 190 200 210

ООО 3,00 2
0 2,90 2

0 0 0 X 0 2,70 3
0 0 0 0 0 0 XXX 2,30 1ю

0 0 0 0 X 0 0 XXX 2,20 1ю
0 0 0 0 X X 0 XXX 2,20 1ю

X 0 0 X 0 XXX 1,90 Зю
0 0 XXX 1,80 Зю
XXX 0

перепр

280 290 300 300

0 0 XXX 0

0 0 XXX X

Фамилия и. о. тренера

Лавриненко
Овчинник И.
Лавриненко
Лавриненко
Савченко А.
Лавриненко
Лавриненко
Голубчикова Ю.А.
Ерёмин М.Э.

е
ее

ее
 

i 
cq i i

cq i i

Гл. судья

Гл.секретарь

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

   



 
 

Департамент
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

10-11 февраля 2021 г.
СК ИЗмайлово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ
ДЕВУШКИ

Финальные соревнования 10 февраля 17.40
Место Фамилия,имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Тимофеева Юлия 30.01.2006 2 X 5,22 5,12 4,76 5,03 5,17 5,22 2 Трушин С.Ю.
2 Синотова Анна 24.10.2006 2 5,06 5,12 5,16 X 5,04 X 5,16 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
3 Милоенко Ульяна 06.11.2006 2 4,56 4,69 4,61 4,57 X 4,79 4,79 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
4 Кудрявцева Варвара 23.02.2006 2 4,48 4,67 4,44 4,50 4,67 4,36 4,67 1ю Хереш Ж. Ф.
5 Волкова Лидия 03.08.2007 4,58 4,51 4,35 4,36 4,43 4,39 4,58 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
6 Шилова Таисия 31.07.2007 1ю 4,53 4,39 4,34 4,27 X X 4,53 1ю Яковлевы О. Н. и Н. Ф.
7 Семенова Ангелина 01.01.2006 2 4,46 4,29 4,12 4,08 X 4,21 4,46 1ю Хереш Ж. Ф.
8 Елисеева Арина 02.05.2007 2 4,23 4,12 4,38 4,26 X X 4,38 1ю Лавриненко Н. Ф.
9 Кузина Дарья 18.09.2007 X 4,38 4,20 4,38 1ю Савченко А.В.
10 Кузьменко Алёна 22.03.2006 3 4,16 4,12 X 4,16 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
11 Басова Мария 28.09.2007 1ю 4,07 4,09 4,02 4,09 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
12 Королева Полина 27.04.2007 3 3,97 X 3,92 3,97 Зю Ерёмин М.Э.
13 Белозерова Варвара 02.12.2008 3 3,07 3,90 3,92 3,92 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
14 Смирнова Анна 26.09.2009 2ю 3,85 3,53 X 3,85 Зю Голубчикова Ю.А.
15 Шаповалова Мария 30.12.2007 3 3,85 - - 3,85 Зю Ерёмин М.Э.
16 Монахова Василиса 03.06.2008 1ю X 3,79 3,57 3,79 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
17 Клыкова Мария 28.04.2006 1ю 3,79 3,53 3,40 3,79 Зю Хереш Ж. Ф.
18 Ашихмина Алла 23.05.2009 2ю 3,72 X 3,73 3,73 Зю Шпагина О.А.
19 Лебедева Виктория 16.02.2007 1ю X 3,63 3,66 3,66 Зю Лавриненко Н. Ф.
20 Савченко Анна 05.02.2007 1ю 3,19 3,47 3,56 3,56 бр Хереш Ж. Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь

 
 



 
 

 

Д епар гл гл с? и г
спорта
города Москвы

Первенство МГФСО "Московская зима" 2006-2007 г.р

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

10-11 февраля 2021 г.
СК ИЗмайлово

ДЕВУШКИ
Финальные соревнования 11 февраля 17.50

Место Фамилия,имя дата рожд Кв Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Синотова Анна 24.10.2006 2 X 10,78 X X 10,63 10,89 10,89 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
2 Милоенко Ульяна 06.11.2006 2 9,57 9,63 10,02 9,84 9,92 10,07 10,07 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
3 Шилова Таисия 31.07.2007 1ю 9,56 9,82 9,49 9,91 X 9,43 9,91 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
4 Волкова Лидия 03.08.2007 9,43 9,28 9,18 8,98 9,38 9,41 9,43 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА вес снаряда 3 кг

ДЕВУШКИ
Финальные соревнования

Место Фамилия,имя
Финальные соревнования 10 февраля 16.00

Результат вып.разр Фамилия и. о. тренерадата рожд Кв

1 Кузьменко Алёна 22.03.2006 3 8,01 9,43 X 8,65 8,96 9,96 9,96 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
2 Синотова Анна 24.10.2006 2 9,88 9,30 X X 8,89 8,88 9,88 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
3 Милоенко Ульяна 06.11.2006 2 8,71 8,79 9,17 8,72 8,52 9,76 9,76 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
4 Ерохина Александра 30.04.2008 Зю 5,27 5,73 5,61 5,86 5,22 5,37 5,86 бр Курмаева И.И.
5 Ерохина Екатерина 11.02.2006 Зю 5,25 5,41 5,27 5,43 5,58 5,39 5,58 бр Курмаева И. И.

Гл. судья

Гл.секретарь

 
 

 


